ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HCC
V/v thống nhất bố trí điểm
tuyển dụng lao động trực tiếp
tại Trung tâm Phục vụ hành
chính công xã.

Đại phước, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Công ty Hwaseung Vina;
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;
- Các ấp.

UBND xã Đại Phước nhận được văn bản số 0509/2025/CV-HSV ngày
03/9/2025 của Công ty TNHH Hwaseung Vina về việc xin phép đặt điểm tuyển
dụng tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đại Phước.

Xét thấy nhu cầu thực tế về lao động tại địa phương, qua xem xét các nội
dung đề xuất của Công ty TNHH Hwaseung Vina, Chủ tịch UBND xã có ý kiến
như sau:

1. Thống nhất bố trí điểm tuyển dụng lao động trực tiếp tại Trung tâm
Phục vụ hành chính công xã Đại Phước kể từ ngày 10/9/2025.

2. Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công phối hợp với Công ty
TNHH Hwaseung Vina bố trí vị trí điểm tuyển dụng và các điều kiện cần thiết
để triển khai, tạo điều kiện tốt nhất để người dân tiếp cận thông tin và nộp hồ sơ
tuyển dụng.

3. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp thực hiện
công tác thông tin, tuyền truyền trên các phương tiện truyền thông để người dân
có thông tin về điểm tuyển dụng.

4. Đề nghị Công ty TNHH Hwaseung Vina phối hợp tổ chức điểm tuyển
dụng; cung cấp thông tin tuyển dụng, số lượng tư vấn, tuyển dụng hàng tuần về
UBND xã (Qua Trung tâm Phục vụ hành chính công) để tổng hợp.

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện, đánh giá hiệu quả thực hiện trước
ngày 30/9/2025./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh (báo cáo);
- Thường trực Đảng ủy;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Chánh VP, các PVP HĐND – UBND xã;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;
- Lưu VT.TH(HCC). Hồ Quốc Tân

		2025-09-09T09:22:49+0700

		2025-09-09T09:25:44+0700

		2025-09-09T16:04:24+0700

		2025-09-09T16:37:57+0700

		2025-09-09T16:37:57+0700

		2025-09-09T16:37:57+0700

		2025-09-09T16:37:57+0700

		2025-09-09T16:38:09+0700